Diesel S10, Gás Natural Veicular (GNV), e agente redutor Arla 32) para atender as demandas da 
Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA”, nas condições e especificações constante na Ata de 
Registro de Preços nº 006/2025/SEPLAG que deriva do Pregão Eletrônico nº 004/2025. 

Valor total estimado de R$ 12.976.732,00 (Doze milhões novecentos e setenta e seis mil 
setecentos e trinta e dois reais), pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses, conforme a Ordem de Utilização 
de Ata nº 0023/SEMA/2025, referente ao item 01, págs. 20. 

2 - Da Empresa Fornecedora 

A empresa a ser contratada para o fornecimento do serviço acima citado será a PRIME